torū tuorū iubicas grege nume  
rari Per christū dūm n̄m. Eri.  
**Q**uā oblationē tu deus get se  
in oībus q̄sum⁹. **F**aciat cruces  
tres p̄mas sūp̄ utrūq; quartā  
sūp̄ hostiā ⁊ quintā sup̄ a calicē  
bene **D**ictam, asscri **P**tam,  
ra **T**ā, rationabilem accepta-  
bileq; facere digneris, ut nobis  
cor **P**us ⁊ san **H**uius fiat dile-  
ctissimi filij tui dñi nostri ihesu  
christi. **P**urget digitos et acci.  
**Q**ui pridie q; pate **P**iat hostiā  
retur accepit panē in sanctas ac  
venerabiles man⁹ suas. Et ele-  
uatis oculis in celū ad te deū pa-  
trē suū om̄ipotētē, tibi gratias  
agēs bene **D**ixit, fregit, dedit

discipulis suis dicēs. Accipite  
et manducate ex hoc oēs. **H**oc  
est enim corpus meū **H**ic eleuet  
corp' dñi et reponat. Deinde de-  
posita custodia accipiāt calicē.  
**G**imili modo postq; cenatiū est  
accipiēs et hunc preclarū calicē  
in sanctas ac venerabiles man'  
suas. Item tibi grās agens be-  
ne **X** dīrit. dedit discipulis suis  
dicēs. accipite et bibite ex eo om-  
nes. **H**ic est enim calix sanguini-  
mis mei noui et eterni testamēti  
misteriū fidei. qui pro nobis et  
pro multis effūdet in remissio-  
nē peccatorū. **H**ic eleuet calicē et  
**H**ec quociēscūq; fece reponat  
ritis in mei memoriam facietis

**E**rectebat brachia in modum crucis

**T**u de et memores domini nostri  
serui tui: sed et plebis tua sancta  
eiusdem christi filii tui domini dei nostri  
tam beate passionis: nec non et  
ab inferis resurrectoris. sed et in  
celos gloriose ascensionis. **D**e-  
**c**linet brachia offerim' precla-  
re maiestati tue. de tuis donis  
ac datis. **F**aciat tres primas  
cruces supra utrumque. quartam  
super hostiam. et quintam supra cali-  
cem. **H**ostiam puram. **H**os-  
tiam sanctam. **H**ostiam im-  
maculatam. **D**ame sanctum vite  
eterne. et calicem salutis perpetue  
**P**onat manu inctas super utrumque.  
**S**up quod propicio ac sereno vul-

tu respicere digneris. et accepta  
habere. sicuti accepta habere di-  
gnatus es munera pueri cui iu-  
sti abel. et sacrificium patriarche  
nostrum abrahā. et quod tibi obtu-  
lit sumus sacerdos tuus melchī  
sedech. sanctū sacrificiū. immo-  
culatā hostiā.

**C**ancellatis ma-  
**S**upplies tero- **mib' inclinet**  
gamus omnipotēs deus. iube  
hec pferri per manus sancti an-  
geli tui in sublime altare tuū in  
cōspectu diuinæ maiestatis tue.  
**E**riget se et signādo altare oscu-  
letur illud. **U**t quotquot ex hac  
altaris participatōe sacrosanc-  
tum filij tui cor **†**pus et san**†**  
guinem sumpserimus. **S**ignet

**seipsum.** omni benedictione  
celesti et gratia repleamur. **P**er  
eudem christum dominum nostrum

**M**emento etiam domine famulo-  
rum familiarumque tuarum qui  
nos precesserunt cum signo fidei  
et dormiunt in somno pacis. **A.**

**S**it memor defunctorum. **E**pisis  
dñe. et omnibus in christo quiescen-  
tibus locum refrigerij lucis et pa-  
cis ut indulgeas deprecamur.

**P**er eudem christum dominum  
noscum. **T**udet pectus et exal-  
tet vocem.

**N**obis quoque pecca-  
toribus famulis tuis de multi-  
tudine miserationum tuae spe  
rancibus. partem aliquam et so-  
cietatem donare digneris. cum

tuis sanctis apostolis et marty-  
ribus, cum Johanne Stephano  
Mathia Barnaba Egnatio  
Alexandro Marcellino Petro  
Felicitate Perpetua Agatha  
Lucia Agneta Cecilia Anas-  
tasia, et cù omnibus sanctis tuis.  
Entra quoque nos consortium non  
estimator meriti: sed venie que-  
sumus largitor admittre. Per  
christum dominum nostrum. Per quem  
hec omnia domine semper bona cre-  
as. Signet utrumque sanctificas, uiuificas, be-  
neficias et prestas nobis. Hic cù ho-  
stia in locis signatis faciat duas  
primas cruces supra calicem: et  
tertiā intra calicē quartā iterū

a u.

sup̄ calicē: a quā īcipiet ī medio  
calicis ac p̄ficiet aī calicē dīcēs  
**D**er<sup>+</sup> ipsum, et cum<sup>+</sup> ipso, et  
in<sup>+</sup> ipso, ē tibi deo<sup>+</sup> p̄rī oīpo-  
tētī īn uītate spūssanc̄ti<sup>+</sup> om-  
nis honor et gloria. **H**ic parū  
lenādo calicē tanget cum hostia  
et mutet vocem.

Solēniter.

**H**ic cum manu dexte-  
ra parū lenet hostiā.  
et reponet dicens.

**P**er omnia secula seculorū.

**O**remus. **P**receptis salutarib<sup>z</sup> moniti. et diuina in-  
stitutōe formati audem<sup>z</sup> dicere. **P**ater noster qui es

in celis. Sanctifice nomen tuū. **A**dueniat regnū tuū

**F**iat voluntas tua sicut in celo et in terra. **N**anē nostrū

totidianū da nobis hodie. **E**t dimittē nobis debita

nostra sicut i[n] nos dimittimus debitorib[us] nostris **E**t  
**S**ed libera nos a  
malo. **S**acerdos  
ne nos inducas in temptationem. **S**ub silentio. **A**mē.

**P**er omnia secula seculoꝝ. **O**remus

**P**receptis salutaribus moniti et diuina institutōne  
formati audemus dicere. **P**ater noster qui es in celis

**S**anctifice nomen tuū. **A**dveniat regnū tuum **f**iat

voluntas tua sicut in celo et in terra. **P**anem nostrū

totidianū da nobis hodie. **E**t dimitte nobis debita

nostra sicut i nos dimittimus debitorib' nostris Et

Sed libera nos a  
malo. Sacerdos  
ne nos inducas in temptationem. sub silencio. Amē.

**T**eneat patenam dicens sub si.  
**L**ibera nos quesumus lentio  
domine ab omnibus malis prete-  
ritis presentibus et futuris, et  
intercedente pro nobis beata et  
gloriosa semp virginie dei geni-  
trice Maria, et beatiss apostolis  
tuis **D**etrono et **P**aulo atq; **A**n-  
drea et cū omnibus sanctis tuis.  
**O**sculetur patenā. Da propri-  
cius pacē in diebus nřis. **C**um  
patena tangat oculū sinistrum  
ut ope misericordie tue adiuti.  
**T**angat oculū dextrū, et a pec-

cato simus sempliberi. Signet  
secū patena. ⁊ ab om̄i perturba-  
tione **X** securi. **H**ic inclinando  
accipiet ⁊ diuidet hostiā per me-  
dium. **P**er eundem dominū no-  
strū ihesum christū filiū tuum.  
**B**eponet partē hostie sinistra;⁊  
ad patenā. **B**einde diuidet alte-  
ram partiu; dices. qui tecum vi-  
uit ⁊ regnat in unitate spiritus  
sancti deus. **B**eponet particulā  
hostie dexterā ad patenā. **E**cuz  
reliqua pticula leuet calicē dices

**P**er omnia secula seculoꝝ. Amē. **H**ic in locis signa-  
tis faciat crucē cū tertia parte hostie intra calicē dices

**P**re do**X**mini sit **X**semper vo**X**biscum

**M**itteret terciā partem in calice;

**F**iat hec cōmīrtio cor- dicens  
poris et sanguinis domini no-  
stri ihesu christi omnibus nobis  
sumientibus salus mentis & cor-  
poris in vitam eternam Amen

**A**gnus dei qui tollis peccata mū-  
di miserere nobis.

**A**gnus dei qui tollis peccata mūdi miserere nobis.

**A**gnus dei qui tollis peccata mundi dona nobis pa-  
cem.

**I**n officio pro defunctis  
dicetur ter.

**A**gnus dei qui tol-  
lis peccata mundi dona eis re-  
quiem sempiternam.

**E**t non di-  
ces miserere nobis.

**N**eque dona  
nobis pacem.

**D**icitur prima  
oratio.

**O**ñe ihesu christe qui

diristi. sed secunda. **O** domine ihesu  
su christe fili dei viui. ducarat  
cum alijs sequentibus dicet. Sed  
in alijs missis. anteqz det pacem  
**D**omine ihesu inclinat dicat  
christe qui diristi apostolis tu-  
is pacem meam do vobis. pacem  
reliquo vobis. ne respicias pec-  
cata mea. sed fidem ecclesie tue san-  
cte. **O** sculetur altare eamqz se-  
cundum voluntatem tuam pacificare  
custodire. **O** sculef libru et co-  
adunare dignare. **Q**ui viuis et  
regnas deus post secula seculorum  
**D**ar tibi et ecclie. **B**ans pacem  
sie dei. **H**abete vinculum pacis  
et charitatis. ut apti sicut sacro-  
sanctis mysterijs christi. Amen

**A**nteq; cōicet inclinatus dicat  
**D**omine ihesu christe fili dei vi-  
ui qui ex voluntate patris coope-  
rante spiritus sancto p mortē tuā  
mundum uiuificasti. libera me  
queso p hoc sacro sanctū corpus  
et sanguinē tuū ab omnibus ini-  
quitatib; meis et universis ma-  
lis. et fac me tuū semper obedire  
mandatis. **T**a tua misericordia  
nūq; me p mittas separari. **Q**ui  
cū eodē deo p rē in unitate eiusdē  
spiritū sancti uiuis et regnas de  
in secula seculorū. **I**tē si placet aū  
perceptionē inclinat dicatora.  
**D**erceptionis corporis et t̄ionem  
sanguinis tui domine ihesu christe  
que indignus sumere presu-

mo, nō mihi proueniat ad iudicium & condemnationē, sed pro tua pietate proficit mihi ad tutamentū animae et corporis. Qui vivis et regnas deus. Per omnia secula seculorum. Amen.

**B**eīnde reverenter accipiet corpus in manus dicens. Domine celestem accipiam; et nomine domini invocabo. **T**undet pectus. **D**ñe nō sum dignus ut intres sub tectū meū, sed tantū dic verbo & sanabitur anima mea. **S**umento corpus dicet. **C**orpus domini nři ihesu christi custodiat animam meam in vitam eternam. Amen. **F**lectendo genua **Q**uid retribuā dño pro oībus

q̄ retribuit mihi **A**ccipiendo ca-  
licē. **Q**alicē salutaris accipiā: ⁊  
nomē dñi īuocabo **F**aciēdo āte  
**s**ecrucē cū calice **L**audās **H**īo  
calo dñm: et ab īimicis meis  
salvus ero. **S**umēdo sanguinē  
dicet **S**anguis dñi nostri ihesu  
xpī custodiat animā meā in vi-  
tā eternā. **A**men. **P**ost pceptio-  
nem sanguinis dicet. **C**orpus  
tuū dñe quod sumpsī ⁊ sanguis  
que; potauī adhēreat viscerib;  
aie mee. et presta: ut in me nō re-  
maneat scelerū macula: quē pu-  
ra ⁊ sancta refecerūt sacramēta  
**Q**ui uiuis ⁊ regnas deus **P**er  
oīa secula seculorum. **P**ost ab-  
lutionē **Q**uod ore sumpsimus

domine pura mente capiamus et  
demunere temporalis fact nobis re  
mediū sempiternū Per christū  
dūm nūm Amen. Beinde dicat  
**Cōmunione & Cōpletū.** Finita cō-  
clusionē datur benedictio. fini-  
ta missa inclinando sedicat  
**O**laceat tibi sancta trinitas hoc  
obsequiū seruitutis mee. et pre-  
sta ut hoc sacrificiū qđ oculis  
tue maiestatis indignus obtu-  
li sit tibi acceptabile mihiq; et  
oībus pro quib' illud obtulisi sit  
te miseraente propiciabile **O**ri-  
tis et intercessionibus istorū et  
omniū sanctorū suorum misere-  
atur nostri omnipotēs de' **P**er  
christum dūm nostrum Amen

**D**ominus vobiscum. Et tu.  
**I**n initium sancti euangeli  
scdm Johanne Gloriati b  
domine Qui natus es de te  
**E**n principio erat verbum i  
verbum erat apud deum te  
**V**t sup fo. viii. Exuendo  
sacras uestes dicit. Ante.  
**T**riu puerorum. ps. B  
nidici  
te oia opera domini domo te  
cum ps. **L**audate dominum in sanctis eius te  
gloria pri. **A**nte. **T**riu pue  
rorum tamē hymnū quē ca  
tabat i camino ignis lau  
dātes i bñdicētes dominū  
Kyriel. xpel. kyriel. **P**er nr.  
Et ne nos. **S**i libera o  
ficeatur tibi domine oia opera  
tua. **E**sisti tui bñdicāt tibi.  
**S**acerdotes tui induātur  
iusticia. **E**sisti tui exultent  
**E**xultabūt leti in gloria. Le  
tabūt in cubilibus suis  
**E**xultet iusti in conspectu  
dei. Delectēt in leticia. **N**ō  
nobis domine nō nobis. Sed  
nominis tuo da gloriam. **A**b  
occultis meis munda me  
domine. **E**t ab alienis parte ser  
uo tuo. **F**iat misericordia